- 1 -

达州市达川区卫生健康局
关于 2023 年卫生健康领域“双随机”监督抽查

结果的公示

按照《四川省卫生健康委员会关于印 2023 年随机监督抽查

计划的通知 》（川卫监管函〔2023〕116 号）的要求，我局对

辖区内 58 家的医疗卫生、传染病卫生、职业卫生开展了 2023 年

监督抽检。现将监督抽检结果进行公示。

请全区各相关经营单位进一步加强卫生管理，严格遵守相关

法律法规规章的要求，认真履行法定义务，确保各项卫生指标达

到要求，为群众提供更加安全卫生的服务。并敬请全区广大群众

对涉嫌有违法违规行为的机构进行监督举报。

公共场所卫生监督举报电话：0818-2661741；

学校、托幼机构、生活饮用水卫生监督举报电话：0818-26

63743；

医疗卫生、职业卫生、放射卫生、传染病防治监督举报电话：

0818-2663744。

附件：1.2023 年职业卫生随机监督抽查结果表；

2.2023年医疗卫生机构传染病防治随机监督抽查结果表；

3.2023 医疗卫生随机监督抽查结果表；

4.2023 年公共场所卫生监督抽检（不需监测）结果表；

- 2 -

5.2023 年公共场所卫生监督抽检（需监测）结果表；

6.2023 年生活饮用水卫生监督抽检结果表；

7.2023 年中小学校、托幼机构卫生监督抽检结果表。

达州市达川区卫生健康局

2023 年 12 月 5 日

- 3 -

附件 1：

2023 年职业卫生随机监督抽查结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 达州恒福环境监测服务有限公司

达川区杨柳街道商贸物流园杨

柳路 116 号莱克汽车博览园配

件城 1 号楼 3 楼第 1-24 号

抽查未发现问题
职业卫生技

术服务机构

1.持有效资质证书且资质管理符合相关要求；

2.在认可的资质范围内开展工作；

3.未发现出具虚假证明文件；

4.个体防护用品提供符合相关要求；

5.履行法定职责；

6.职业卫生技术服务工作符合相关要求；

7.专业技术人员符合从业要求；

8.与用人单位明确服务要求；

9.按规定公开及报送职业卫生技术服务信息；

10.技术服务档案管理符合相关要求；

2 达川柳阳医院
达川区石桥镇达巴北路

420-432 号
抽查未发现问题

放射诊疗机构

1.放射诊疗许可符合有关规定；

2.放射诊疗建设项目符合有关规定；

3.放射诊疗场所及其防护措施符合有关规定；

4.放射诊疗设备及配套设施符合有关规定；

5.放射工作人员管理符合有关规定；

6.开展放射诊疗的人员条件符合有关规定；

7.对患者.受检者及其他非放射工作人员的保护符

合有关规定；

8.放射事件预防处置符合有关规定；

9.职业病人管理符合有关规定；

10.档案管理与体系建设符合有关规定；

11.核医学诊疗过程符合有关规定；

12.放射性同位素管理符合有关规定；

3 鹤龄肝病医院 达川南外镇西环路 670 号 抽查未发现问题

4 达州市达川区南城社区卫生服务中心 达川区南外镇三里坪店子梁社区 抽查未发现问题

5 达州市达川区平滩镇卫生院 达川平滩镇东街 8 号 抽查未发现问题

- 4 -

13.放射治疗过程符合有关规定；

14.管理制度符合有关规定；

- 5 -

附件 2：

2023 医疗卫生机构传染病防治随机监督抽查结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1
达州市达川区曹家梁社区卫生服

务站
达川区三里坪街道办事处 抽查未发现问题

医疗机构

1.预防接种管理情况；

2.传染病疫情报告情况；

3.传染病疫情控制情况；

4.消毒隔离措施落实情况；

5.医疗废物处置；

6.二级病原微生物实验室生物安全管理；

7.医疗废物集中处置单位对从事医疗废物收集、运送、贮存、

处置中的疾病防治工作，以及工作人员的卫生防护落实情况；

8.消毒服务机构工作规范化情况；

2 达川区人民医院
四川省达州市达川区三里坪街道

汉兴北路 700 号
抽查未发现问题

3 达川区桥湾镇香炉村卫生室
四川省达州市达川桥湾乡

香炉村8组村委会旁
抽查未发现问题

4 达川区大树镇九龙村卫生室 达川区大树镇九龙村1组（村委会内） 抽查未发现问题

5 达川区石梯镇场周社区卫生室
四川省达州市达川石梯镇

场周村3组68号
抽查未发现问题

6 达川区赵固镇茶岩村卫生室 达川区赵固镇茶岩村村委会内 抽查未发现问题

7 达州市达川区石梯镇中心卫生院
四川省达州市达川石梯镇

四通街113号
抽查未发现问题

8 刘云兴中医诊所
达川南外镇三里坪街道

盛锦小区A栋3单元2楼1号
抽查未发现问题

9 达州市达川区唐任发中医诊所 达州市达川区三里坪街道办事处 抽查未发现问题

10 汉兴诊所有限公司汉兴大道诊所
达川区杨柳街道汉兴大道

二段541、543号
抽查未发现问题

- 6 -

11 贺世璋诊所
四川省达州市达川南外镇

柏林巷75号
抽查未发现问题

12 达川区大树镇竹林村卫生室 达川区大树镇竹林村5组198号 抽查未发现问题

13 达川区渡市镇金盘村卫生站 达川渡市镇金盘村5组49号 抽查未发现问题

14 达州市达川区徐兵诊所 达州市达川区三里坪街道永进巷6-8号 抽查未发现问题

15 周文豪中医诊所 达川南外镇翠屏街道南新巷52/54号 抽查未发现问题

16 达川区双庙镇宝珠村卫生室 达川双庙镇宝珠村1组8号 抽查未发现问题

17 达川区赵固镇锤虹村卫生室 达川区赵固镇锤虹村10组55号 抽查未发现问题

18
达州市达川区沿河乡沿河坝村卫

生站
达川沿河乡沿河坝村5组14号 抽查未发现问题

19 李明林中医诊所 达川南外镇翠屏街道健康巷183号 抽查未发现问题

20 陈克云中医诊所 达川区虎让乡中心街20号 抽查未发现问题

21 达川区双庙镇燕山村卫生室 达川区双庙镇燕山村4组26号 抽查未发现问题

22 达川区桥湾镇石土社区卫生室 达川桥湾乡石土村5组村委会内号 抽查未发现问题

- 7 -

23 达州市达川区米城乡卫生院 达川米城乡街道 抽查未发现问题

24
达州市达川区洛车乡张家坪村卫

生站
达川洛车乡张家坪村7组3 号 抽查未发现问题

25 郭芳伟口腔诊所 达川区汉兴街518号 抽查未发现问题

- 8 -

附件 3：

2023 医疗卫生随机监督抽查结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 康佰佳医药有限公司南国大道诊所 四川省达州市达川翠屏街道办事处 抽查未发现问题

医疗机构

1.医疗机构监督 （医疗机构资质、人员资格、诊疗活

动、健康体检、医学检验）管理情况； 医疗卫生人员

（医师、护士、医技人员）管理情况；药品（麻醉药

品、精神药品、抗菌药物）和医疗器械管理情况；医

疗技术（禁止类临床应用技术、限制类临床应用技术、

医疗美容、临床基因扩增）管理情况； 医疗文书（处

方、病历、医学证明文件等）管理情况；临床用血（用

血来源、管理组织和制度，血液储存，应急 用血采血）

等； 生物医学研究（资质资格、登记备案、伦理审查

等）管理情况；

2.医疗美容机构监督；

3.采供血机构监督；

4.母婴保健技术服务机构监督；

5.医学检验实验室监督；

6.养老机构内设医疗机构监督；

2 达县南外镇板凳村卫生站 达州市达县南外镇板凳村 抽查未发现问题

3 达州南方医院
四川省达州市达川翠屏街道办事处

一新路2号
抽查未发现问题

4 庞启建中医诊所
四川省达州市达川南外镇三里坪

华蜀北路234号
抽查未发现问题

5 达川区万家镇桥英村卫生室 达川区万家镇桥英村5组76号 抽查未发现问题

6 文志中西医结合诊所 四川省达州市达川区达川大道一段405号 抽查未发现问题

7 刘云兴中医诊所
四川省达州市达川南外镇三里坪街道盛锦

小区A栋3单元2楼1号
抽查未发现问题

8 达州市达川区彭庆均中医诊所 达州市达川区福达街297号 抽查未发现问题

9 张成荣口腔诊所
四川省达州市达川三里坪街道办事处达川

大道一段189号
抽查未发现问题

10 达川区大树镇连心村卫生室 达川区大树镇连心村9组1号 抽查未发现问题

- 9 -

11 达川区赵固镇水文村卫生室 达川区赵固镇水文村2组52号 抽查未发现问题

12 唐堪春中医诊所 四川省达州市达川南外镇兴盛街178号 抽查未发现问题

13 牟方芬中医诊所 达川区万家镇中心街2号 抽查未发现问题

14 达州骨科医院
四川省达州市达川区翠屏街道

泰宁路888号
抽查未发现问题

15 滕守菊中医诊所
四川省达州市达川翠屏街道办事处达川大

道二段333号
抽查未发现问题

16 达川区堡子镇石垭口村卫生室 达川区堡子镇石垭口村1组 抽查未发现问题

17 张梅诊所
四川省达州市达川区翠屏街道

火石岭路650号
抽查未发现问题

18 达川区大堰镇金黄村卫生室 达川区大堰镇金黄村3组6号 抽查未发现问题

19 王明进中医诊所 四川省达州市达川南外镇通达西路851号 抽查未发现问题

20 达州市达川区沿河乡魏家坡村卫生站
四川省达州市达川沿河乡

魏家坡村4组16号
抽查未发现问题

21 达川区桥湾镇亮垭村卫生室
四川省达州市达川桥湾乡

亮垭村7组学校旁
抽查未发现问题

- 10 -

22 达川区管村镇罗坪村卫生室 达川区管村镇罗坪村4组1号 抽查未发现问题

23 达州市达川区张军中医诊所 四川省达州市达川区三里坪街道办事处 抽查未发现问题

24 达川区桥湾镇倒虹村卫生室
四川省达州市达川桥湾乡

倒虹村2组村委会旁
抽查未发现问题

25
正和祥药业连锁有限责任公司通州大

道中医诊

四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道225号
抽查未发现问题

26 程杰中医诊所 四川省达州市达川区达川中学门口 抽查未发现问题

27 熙之医疗美容诊所
四川省达州市达川三里坪街道办事处

惠安路111号2楼
抽查未发现问题

28 达州中信长生肾病医院
四川省达州市达川翠屏街道办事处

盛达路132号
抽查未发现问题

- 11 -

附件 4：

2023 年公共场所卫生监督抽检（不需监测）结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 达州市达川区华嘉美业店
达州市达川区翠屏街道

达川大道二段360号
抽查单位已关闭

美容美发

场所

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测

情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测

信息情况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；9.生活美容场

所违法开展医疗美容情况；

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价

情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况；

2 达州市达川区世缘美容会所
四川省达州市达川区

宏源小区B栋2楼2号
抽查未发现问题

3 达州市达川区凯莉沙美容会所
四川省达州市达川区三里坪街道

绥定大道一段30号2楼4号
抽查未发现问题

4
达州市达川区宇灵耳美容美发

店

四川省达州市达川区杨柳街道

健身路240、242号
抽查未发现问题

5 达州市达川区爱唯琪美容院
达州市达川区杨柳街道

文兴街228号
抽查未发现问题

6 达州洛曼蒂尊美容有限公司

达州市达川区翠屏街道

健身路58号侨兴锦华广场2幢4-5

号

抽查未发现问题

7
达州市达川区诗丽堂美容美体

店

四川省达州市达川区三里坪街道

新达路84－附202号
抽查未发现问题

8 达州市达川区大饰界理发店
四川省达州市达川区杨柳街道

黄石岭街寰宇华府151号
抽查未发现问题

- 12 -

9 达州市达川区芊喜理发店
四川省达州市达川区三里坪街道

汉兴大道一段93号门市
抽查未发现问题

10
达州市达川区阿美日化用品经

营部

四川省达州市达川区三里坪街道

文笔塔街9-11号门市
抽查未发现问题

11 达州市达川区薇缇雅美容院
达州市达川区杨柳街道

汉兴大道二段222附20号
抽查未发现问题

12 达州市达川区艺剪坊理发店
达州市达川区翠屏街道

民乐街151号
抽查未发现问题

13 达州市达川区回头率理发店
达州市达川区翠屏街道

逸夫巷279号
抽查未发现问题

14 达州市达川区精艺理发店
四川省达州市达川区三里坪街道

南滨路一段355号附5号
抽查未发现问题

15 达州市达川区好再来理发店
四川省达州市达川区翠屏街道

达川大道二段416号
抽查未发现问题

16 达州市达川区欧尚理发店
四川省达州市达川区三里坪街道

达川大道一段269号
抽查未发现问题

17 达州市达川区熙丰康美容院
四川省达州市达川区三里坪街道

花溪社区一组二栋房茂林巷4号
抽查未发现问题

19 达州市达川区依莉莎美容店 四川省达州市达川区升华街143号 抽查未发现问题

- 13 -

20 达州市达川区兰庭芳阁美容院
四川省达州市达川区三里坪街道

达川大道一段42号2楼
抽查单位已关闭

21 达州市达川区格色风理发店
四川省达州市达川区

健康巷163号
抽查未发现问题

22 达州市达川区魅力美容院
四川省达州市达川区

南新巷207-209号门市
抽查单位已关闭

23 达州市达川区绿色森林按摩店
达州市达川区三里坪街道惠安路56

号201号（盛源城市风景）B1-2-2
抽查未发现问题

沐浴

场所

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测

情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测

信息情况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价

情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况；

24 达州市达川区悦尚汇休闲店
四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道437号附59号门市
抽查单位已关闭

25 达州市达川区芭提雅洗浴中心
四川省达州市达川区三里坪街道

茂林巷5号二楼
抽查未发现问题

26 达州市达川区落凤轩足浴店
四川省达州市达川区翠屏街道

南新巷58号
抽查未发现问题

27 达州市达川老地方按摩店
四川省达州市达川区翠屏街道

南新巷54号
抽查未发现问题

28 达州市达川区刘燕足浴服务部
达州市达川区三里坪街道

迎春街24号门市
抽查未发现问题

29 达州市达川区祥和汗蒸馆
四川省达州市达川区三里坪街道

达川大道一段201号
抽查未发现问题

- 14 -

30 达州市达川区足贵坊足浴店
达州市达川区杨柳街道

汉兴大道二段240号六楼12号
抽查未发现问题

31
达州市达川区亭子镇享买乐生

活超市

达州市达川区亭子镇

一品居嘉德水岸2楼
抽查未发现问题

商场

（含超市）

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测

情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测

信息情况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价

情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况；

32
四川永辉超市有限公司达州达

川区升华广场分公司

达州市达川区翠屏街道

健身路123号附1号一层
抽查未发现问题

33 达州市达川区海陈快捷酒店
达州市达川区翠屏街道西环路399

号
抽查未发现问题

住宿

场所

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测
34 达州市铂荟酒店

达州市达川区翠屏街道

保险街371号二楼
抽查未发现问题

- 15 -

情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测

信息情况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；

9.住宿场所按照《艾滋病防治条例》放置安全套

或者设置安全套发售设施情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价

情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况；

35 达州市达川区盛源宾馆
达州市达川区三里坪街道

通州大道府西巷32号
抽查未发现问题

36
达州市达川区安可酒店有限责

任公司
达州市达川区通州大道228号 抽查未发现问题

37 达州市达川区蕊华宾馆
四川省达州市达川区三里坪街道

麻柳大道韩家巷24号门市
抽查未发现问题

38 达州市达川区达人商务宾馆
达州市达川区翠屏街道

达川大道二段148号1栋房二楼

抽查中发现安排未获

得有效健康合格证明

的从业人员从事直接

为顾客服务；立案处

罚，责令其改正，警

告并罚款3000元；

39 达州市达川区喜来假日酒店
四川省达州市达川区翠屏街道

达川大道二段385号
抽查未发现问题

40 达州市达川区伍玖陆客栈
四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道900号3楼
抽查未发现问题

41 达州市伯邦酒店管理有限公司
四川省达州市达川区南国大道

二段458号
抽查未发现问题

42 达州市达川区福宏宾馆
四川省达州市达川区三里坪街道仰

天湾社区东环南路390号附1号门市
抽查未发现问题

43
四川华夏康年实业集团有限公

司
达州市达川区绥定大道二段900号 抽查未发现问题

- 16 -

44 达州市达川区丝绸宾馆
四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道349号门市
抽查未发现问题

45 达州市达川区金鑫宾馆
四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道900号
抽查未发现问题

46 达州市达川区华川商务酒店
四川省达州市达川区翠屏街道

达川大道二段148号
抽查未发现问题

47 达州市达川区优选宾馆
达州市达川区三里坪街道

达川大道一段40号门市
抽查单位已关闭

48 达州市达川区尚优居宾馆
达州市达川区三里坪街道

通州大道府西巷 32号
抽查未发现问题

49
四川省机场集团有限公司达州

金垭机场分公司

四川省达州市达川区百节镇、石板街

道和金垭镇交界处
抽查未发现问题

候车

（机、船）

室

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测

情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测

信息情况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价

50 达州市鸿通运业有限责任公司
达州市达川区三里坪街道

麻柳大道216号
抽查未发现问题

- 17 -

情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况

- 18 -

附件 5：

2023 年公共场所卫生监督抽检（需监测）结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 达州市达川区漂亮一生理发店
四川省达州市达川区翠屏街道

文兴街177号附15号
抽查未发现问题

美容美发

场所

检查项目：

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信息情

况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；

9.生活美容场所违法开展医疗美容情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加；

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况

检验项目：

1.美容美发工具细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌；

2.棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、

2 达州市达川区领尚理发店
达州市达川区汉兴大道

二段495号门市
抽查未发现问题

3 达州市达川区佳慕美容店
四川省达州市达川区三里坪街道

达川大道一段187号门市
抽查单位已关闭

4 达州市达川区一线创作理发店
达州市达川区三里坪街道

迎春街华南巷14号
抽查未发现问题

5 达州市达川区石板莫怀凤理发店 四川省达州市达川区石板镇铜江街637号

抽查中发现该理发店

未按照规定对公共场

所的空气、微小气候、

顾客用品用具等进行

卫生检测；责令其改

正，并进行了警告处

罚；

- 19 -

pH；

如抽中集中空调检测任务，检测项增加

1.风管内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；

2.冷却水中嗜肺军团菌

6 达州市达川区吸引力健身俱乐部
达州市达川区三里坪街道骑龙大道1号

一品南庭7号楼附楼1层
抽查未发现问题

游泳

场所

检查项目：

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信息情

况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

7 达州市达川区泳鑫游泳馆
四川省达州市达川区南国大道二段188号

盛煌南城国际小区内
抽查单位已关闭

8 达州市达川区洲河湾游泳池
四川省达州市达川区翠屏街道

南滨路二段555号
抽查未发现问题

9 达州市达川区迪际游泳池
达州市达川区三里坪街道达川大道

三段6号中迪国际小区6栋1楼1号
抽查单位已关闭

10 达州市达川区寰宇游泳池
四川省达州市达川区杨柳街道汉兴大道

二段196号（寰宇华府小区正大门）
抽查未发现问题

11 达州市达川区天下城游泳池
四川省达州市达川区杨柳街道

健身路88号小区正大门
抽查未发现问题

- 20 -

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况

检验项目：

1.泳池水浑浊度、pH、游离性余氯、尿素、菌落总数、

大肠菌群；

2.浸脚池水游离性余氯；

如抽中集中空调检测任务，检测

1.风管内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；

2.冷却水中嗜肺军团菌；

12
达州市安鑫天亿体育场馆管理服务

有限公司

四川省达州市达川区杨柳街道骑龙大道

181号上观南城C区8幢1单元1楼4号
抽查未发现问题

13 达州市达川区腾跃游泳馆
四川省达州市达川区三里坪街道梧桐街1

号锦州国际小区五区四栋1楼1号
抽查未发现问题

14 达州市圣德保宾馆 达州市达川区翠屏街道通州大道122号 抽查未发现问题

住宿

场所

检查项目：

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测情况；

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信息情

况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况；

9.住宿场所按照《艾滋病防治条例》放置安全套或者设

置安全套发售设施情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价情况；

15 达州市达川区馨都宾馆 达州市达川区翠屏街道保险街216号 抽查未发现问题

16 达州市达川区新御龙宾馆
四川省达州市达川区三里坪街道麻柳大道

韩家巷8号
抽查未发现问题

17 达州市达川区云尚智慧酒店
达州市达川区翠屏街道

逸夫巷243号
抽查未发现问题

18 达州市达川区新欣城酒店
四川省达州市达川区三里坪

通州大道286号
抽查未发现问题

19 达州市达川区天星酒店有限公司
四川省达州市达川区翠屏街道

麻柳大道343号
抽查未发现问题

- 21 -

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况

检验项目：

1.棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、

pH；

2.杯具外观、细菌总数、大肠菌群

如抽中集中空调，检测项增加

1.风管内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；

2.冷却水中嗜肺军团菌

20 达州市达川区香樟御达酒店
四川省达州市达川区翠屏街道

达川大道二段206号门市
抽查未发现问题

21 四川省达县华夏实业有限责任公司 达州市大北街129号 抽查未发现问题

22 达州市达川区兴万兴招待所
四川省达州市达川区翠屏街道

麻柳大道391号
抽查单位已关闭

23 达州市达川区明星宾馆
达州市达川区三里坪街道

麻柳大道240号
抽查未发现问题

24 达州市达川区鑫江商务宾馆
四川省达州市达川区翠屏街道

通州大道401号上4到13楼
抽查未发现问题

25 达州市达川区鑫政商务宾馆
达州市达川区翠屏街道永定巷21号

鑫政花园2号2楼
抽查未发现问题

26 达州市达川区壹沐足道足浴店
四川省达州市达川区三里坪街道

达川大道一段151号附3号
抽查未发现问题

沐浴

场所

检查项目：

1.设置卫生管理部门或人员情况；

2.建立卫生管理档案情况；

3.从业人员健康体检情况；

4.设置禁止吸烟警语标志情况；

5.对空气、水质、顾客用品用具等进行卫生检测情况；

- 22 -

6.公示卫生许可证、卫生信誉度等级和卫生检测信息情

况；

7.对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁情况；

8.实施卫生监督量化分级管理情况

如抽中集中空调检查任务，检查项增加

1.建立集中空调通风系统卫生档案；

2.建立预防空气传播性疾病应急预案情况；

3.开展集中空调通风系统卫生检测或卫生学评价情况；

4.开展集中空调通风系统清洗消毒情况；

5.新风口、开放式冷却塔依标准设置情况；

检验项目：

1.棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、

pH；

2.沐浴用水嗜肺军团菌、池水浊度；

如抽中集中空调检测任务，检测项增加

1.风管内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；

2.冷却水中嗜肺军团菌

27 达州市达川区姐妹按摩店
四川省达州市达川区三里坪街道

万达路万隆巷46号门市
抽查未发现问题

28 达州市达川区巴子修脚店
四川省达州市达川区三里坪街道

茂林巷17号
抽查未发现问题

- 23 -

附件 6：

2023 年生活饮用水卫生监督抽检结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 达州市达川区益民水务有限公司石桥分公司
达州市达川区石桥镇

洛车社区一居民小区
抽查未发现问题

集中式

供水

1.持有卫生许可证情况；

2.水源卫生防护情况；

3.供管水人员持有效体检合格证明情况；

4.供管水人员经卫生知识培训情况；

5.涉水产品卫生许可批件情况；

6.水质消毒情况；

7.水质自检情况；

8.农村水厂纳入监督协管服务情况；

9.现场开展出厂水色度、浑浊度、臭和味、肉眼可

见物、pH 和消毒剂余量检测；

2 达州市达川区乡镇供水总站石梯供水站 达川区石梯镇场周村一组 抽查未发现问题

3 达州市达川区乡镇供水总站麻柳供水站 达川区麻柳镇冯家坝村一组 抽查未发现问题

4 达州市达川区乡镇供水总站覃家坝供水站 达川区申家乡望家垭村7组 抽查未发现问题

5 四川省达县华夏实业有限责任公司 达州市大北街129号 抽查未发现问题

二次

供水

1、二次供水设施防护及周围环境情况；

2.二次供水储水设备定期清洗消毒情况；

3.水质自检情况；

4.供管水人员持有效体检合格证明情况；

5.供管水人员经卫生知识培训情况；

6.二次供水纳入监督协管服务情况；

7.现场开展水质色度、 浑浊度、臭和味、肉眼可

见物、pH 和消毒剂余量检测；

6 达州市长江实业有限公司凯悦酒店 达川区三里坪街道和祥街56号 抽查未发现问题

7 达州市达川区草兴自来水厂
四川省达州市达川区双庙乡草兴石

竹村3社101号
抽查未发现问题

8 重庆嘉宝管理顾问有限公司达州分公司
四川省达州市达川区南国大道二段

368号商业1号楼4F物业服务中心
抽查未发现问题

9 四川升华国际酒店有限责任公司
达州市达川区杨柳街道

健身路111号
抽查未发现问题

10 四川华夏康年实业集团有限公司 达州市达川区绥定大道二段900号 抽查未发现问题

- 24 -

11 达县城市坐标酒店有限公司
达州市达川区三里坪街道绥定大道

一段11号
抽查未发现问题

12 达州市达川区银杏柏栎酒店管理有限公司
达州市达川区翠屏街道通达西路487

号瑞城龙湾1幢1-4号
抽查未发现问题

- 25 -

附件 7：

2023 年中小学校、托幼机构卫生监督抽检结果表
序号 被监督单位 地址 监督抽检结果 场所类别 检查/检验项目

1 达川区虎让乡中心学校 四川省达州市达川滨河街104号 抽查未发现问题

中小学校

1、学校落实教学和生活环境卫生要求情况；

2.学校落实传染病和常见病防控要求情况；

3.学校落实饮用水卫生要求情况；

4.纳入监督协管服务情况；

5.现场开展教室课桌椅、采光、照明及教室和学生

宿舍人均面积的检测；

6.开展学校卫生综合监督评价；

2 达川区渡市初级中学 四川省达州市达川渡市镇新街383号 抽查未发现问题

3 达川区石梯镇五四中心校 四川省达州市达川石梯镇五四 抽查未发现问题

4 达川区石桥镇中心小学
四川省达州市达川石桥镇

东升路28号
抽查未发现问题

5 达川区渡市中心小学校
四川省达州市达川区渡市镇街道

社区居民委员会
抽查未发现问题

6 达州市达川区百节镇中心学校
四川省达州市达川区百节镇

教师街22号
抽查未发现问题

7 达川区赵家镇中心学校
四川省达州市达川赵家镇

严境寨51号
抽查未发现问题

8 四川省达川中学
四川省达州市达川南外镇

华蜀南路305号
抽查未发现问题

9 达川区蓝天小学
四川省达州市达川南外镇

曹家粱福达街203号
抽查未发现问题

10 达川区双庙镇映山中心学校
四川省达州市达川双庙镇映山社区新

建街113号
抽查单位已关闭

- 26 -

11 达川区双庙镇中心小学 四川省达州市达川双庙镇东环路88号 抽查未发现问题

12 达州市达川区万家镇纪元学校
四川省达州市达川区万家镇

兴安村8组
抽查未发现问题

13 达川区大树镇黄庭中心学校
四川省达州市达川区大树镇

黄庭东升街57号
抽查未发现问题

14 达川区南坝小学
四川省达州市达川南外镇翠屏街道南

滨路三段779号
抽查未发现问题

15 达川区杨柳幼儿园
四川省达州市达川区杨柳街道绥定大

道二段422号
抽查未发现问题

托幼机构

1.机构和人员要求；

2.传染病防控工作；

3.卫生保健工作；

4.突发公共卫生事件应急预案；

5.生活饮用水卫生；

6.公共场所卫生；

7.完成卫生自查情况；

16 达州市达川区大树爱心幼儿园
四川省达州市达川区大树镇

上心街55组
抽查未发现问题

17 达州市达川区鹏搏偌贝尔幼儿园 四川省达州市达川区东升巷41号 抽查未发现问题

18 达州市达川区富丽楠山幼儿园 四川省达州市达川区富丽楠山小区内 抽查未发现问题

19 达州市达川区爱琪乐幼儿园 四川省达州市达川区翠屏街道办事处 抽查未发现问题

20 达州市达川区南府幼儿园 四川省达州市达川区翠屏街道办事处 抽查未发现问题

21 达州市达川区摇篮幼儿园
四川省达州市达川区保险街锦华巷1

号
抽查未发现问题

22 达州市达川区航天幼儿园 四川省达州市达川区金丝街222号 抽查未发现问题